UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL NO 010/2018-UAB-UENP

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DOS PROCESSOS SELETIVOS PARA
TUTOR A DISTÂNCIA DOS EDITAIS Nº 007/2018-UAB-UENP, Nº 008/2018-UAB-

UENP e Nº 009/2018-UAB-UENP

A Coordenação Local da Universidade
Aberta de Brasil/CAPES, no âmbito da
Universidade Estadual do Norte do Paraná -
UENP, de Jacarezinho, no uso das
atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA dos processos seletivos para TUTOR (A

DISTÂNCIA), para atuação nos cursos de ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DA
LÍNGUA PORTUGUESA (EDITAL Nº 007/2018-UAB-UENP), ESPECIALIZAÇÃO
EM ENSINO DA LÍNGUA INGLESA (EDITAL Nº 008/2018-UAB-UENP) e SEGUNDA
LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL (EDITAL Nº 009/2018-UAB-UENP).

ONDE SE LÊ:
9. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

FASE DO PROCESSO SELETIVO DATA/PERÍODO
Período de Inscrições 09/05/2018 a 16/05/2018
Análise dos documentos 17/05/2018
Publicação da Homologação das Inscrições e
Classificação dos Candidatos

18/05/2018

Prazo para recursos De 18/05/2018 a 21/05/2018
Publicação do Resultado Final A partir de 22/05/2018

LEIA-SE:
9. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

FASE DO PROCESSO SELETIVO DATA/PERÍODO
Período de Inscrições 09/05/2018 a 16/05/2018
Análise dos documentos De 17/05/2018 a 22/05
Publicação da Homologação das Inscrições e
Classificação dos Candidatos

22/05/2018

Prazo para recursos De 22/05/2018 a 24/05/2018
Publicação do Resultado Final A partir de 25/05/2018

Jacarezinho, 18 de maio de 2018.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador UAB/MEC-UENP